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Jeg heter Børge Falleth Høysæter, er 26 år gammel og studerer Maskin, 

Prosess- og produktutvikling i 4. klasse. Jeg har sittet som styrerepresentant i 

universitetsstyret i 2020. Jeg stiller til gjenvalg for det kommende året. 

Da jeg stilte til valg for et år siden ønsket jeg å tilrettelegge for 

skaperverksteder for alle studentene ved NMBU. Bakgrunnen for dette var at 

jeg har vært med på EIK idéverksted, og ønsker at studenter ved alle 

fakulteter skal få samme mulighet til å skape og utvikle seg. EIK ideverksted 

har gått fra å være en studentforening til å bli en del av REALTEK. Jeg 

ønsker en videreutvikling for skaperverksted på universitetet, og jeg tror at et 

felles verksted er mer gunstig enn separate. Dette vil bidra til samarbeid og tverrfaglighet, og 

forberede oss på prosjektarbeid i arbeidslivet. 

 

Denne styreperioden har også vært preget av Korona. Dette har vist universitetets evne til digital 

omstilling. Det er selvfølgelig veldig positivt at undervisningen ble digitalisert, men jeg vil jobbe for 

undervisning der digitale hjelpemidler er et supplement og ikke et alternativ til undervisning på 

campus. Jeg mener også at vi må styrke digital pedagogisk kompetanse slik at studiekvaliteten 

fortsatt blir av høy kvalitet. Kun digital undervisning vil gjøre at flere studenter føler seg ensomme, og 

jeg arbeide for undervisning på campus med gode digitale løsninger og der lærere har høy digital 

kompetanse. 

 

AU, Nina og jeg har også jobbet for å ivareta studentenes psykososiale/psykiske helse under 

koronatiden. Gjennom styreperioden har vi gjort rektor og styret oppmerksomme på at ikke alle 

studentene har det så lett når mye av det sosiale livet rundt studiene forsvinner. Slik vi har sett 

situasjonen er det stor forskjell på å være et veletablert menneske med hus og familie versus en 

student som sitter inne på en liten hybel uten nær familie rundt seg. Når korona kom til Norge var jeg 

raskt ute med å få opp en Facebookgruppe på Ås som i utgangspunktet skulle hjelpe studenter med 

tilgang på nødvendige ting som mat, assistanse ol. Jeg var også i kontakt med studenter i utlandet 

som lurte på hva de skulle gjøre, og videreformidlet denne informasjonen til universitetsledelsen 

allerede samme kveld som Regjeringen stengte landets universiteter. Jeg ønsker å fortsette å holde 

studentenes psykiske helse i sentrum slik at studiehverdagen og studenttilværelsen blir best mulig for 

alle. Jeg ønsker også å jobbe for at de nye studentene skal føle seg ivaretatt av universitetet. Dette 

ønsker jeg å gjøre gjennom å holde fokus på både smittevern og løsninger som gjør at universitetet 

kan holde åpent så mye og lenge som mulig. 

 

Jeg ønsker enda mer fokus på bærekraft i utdannelsen. På et styreseminar i Trondheim presenterte 

dekan Øyvind Gregersen en plan for hvordan NTNU skulle gjøre dette. Vi kunne gjøre noe lignende 

men enda bedre på NMBU. NTNUs plan inneholdt tema som systemtenkning, kritisk tenking, og 

muligheten for alle å velge relevante emner med tydelig fokus på bærekraft (de kalte det minor). 

NMBU kan enkelt styrke bærekraft i utdanningene. Vi er Norges mest tverrfaglige universitet, vi er 

bærekraftuniversitetet, og vi har lange tradisjon for samarbeid på tvers av studieprogram og 

fakulteter. Vi har også en lav elev/lærer ratio. Alt dette gjør mer bærekraft i utdannelsen enklere å få 

til enn ved andre universiteter. NMBU vil da utdanne de best kvalifiserte kandidatene til å bidra til en 

bærekraftig samfunnsutvikling som er attraktive i fremtidens arbeidsmarked.  

 

Til sist vil jeg nevne et par saker jeg mener bør følges opp. Dette er: 

- Helsestasjonen. Helsestasjonen er et viktig tilbud for studentenes fysiske og psykiske helse. Denne 

tjenesten må være et godt tilbud til studentene og kapasiteten må styrkes nå som VET fakultetet 

flytter ut til Ås. 

- Ansatt/valgt rektor. Ansatt eller valgt rektor er en sak som skal opp i universitetsstyret i januar. Jeg 



ønsker en ansettelsesmodell som ivaretar studentenes medvirkning best mulig grad. Det er derfor 

viktig at vi sammen ser på hvordan de ulike modellene styrker studentenes posisjon.  

- Prosjekt campus. Flytting av VET har nok en gang blitt utsatt. Det er svært viktig at studentene ved 

VET fakultetet får god og tilstrekkelig informasjon om flytteprosessen.  

 

Godt valg!  

Børge Falleth Høysæter 

 


